tho'

Engl'

fin

g' g'

vera e qua et ipud amicit que potest vid
tolerare et vdiſſe no e vna inſuetudine
ſi vltim furor **De virtute obedi**

Proba iudicia ante **entia** :-
tud ad vna obediend **Melior** e quid
obedi q vna e tranſulenta magis q off
re ad ipſ hoc e motu et pud opus per o
betud iudicia ad ipſore q op ſola voluunt
inbetud op ad dironem deo inbetud
Ad iudicia ergo illig que ſunt e obediens
pud eſſe ad vna et qou no vna ſua
Voluunt ſua ſi pua qui inſerend ad
ond que e ipſone dudu non ſua deo qm
ſe eſto paty et pſatu non hndit et dno
te obedi ſatige in ſua de nud vna
quibz non e dno a plano ſua ſua dno
dixit no quid vna ut ſua e **ſe d** pona
aſſidit paulo qui dixit dno quid non
vna ſua pua no vna pua no vna
no tud ad ipſud vel ad illud ſua de p
apud no vna pua tud acbetud ſi p dno
tud **Melior** e tam pua no vna tud
ſua dno inbetud ſua pua voluunt a
non **no vna** **Melior** acbetud e pua
inſi pua voluunt **Colla** pua voluunt et
ipſud no vna **ſua** vna tud e ad dno
qnd voluunt tud a tud ut e tud

2
tu

BUCHBINDER
KARL SCHULZ
DURELL

omni bono. Ite o carissime dicitur quod
 in te appellati dilans affra no desine
 mte o carissime dicitur quod pro te
 corda fclioru homiu non fraudat. **C**
 Quando mulierum pro nobis pccat
 condanna ipse no. Ite in die uerunt
 paula ad ipse dicit frud e paup ut
 nos in topia citarem. Ite pccat
 fructu quod formid serm ampu. Ite
 etia uerit ipse nos iliquit donu
 sua. i. alio reliquit hereditat sua id est
 vnde sua in manus pccat ad alia ipse
 ta pro nobis fuit ut pi pro te dicitur. **C**
 Quando mulierum pro nobis pccat
 serm urogata. Sicut in die uerunt
 pro nobis in factu qd uerunt in vbi
 obfirmatione in flagellu illu pccat in
 morte pccat uerunt etia morte in
 pccat. Veru bu o bonu ihu sup
 oia uerunt in in amabile talis que b.
 hie. oia in uerunt hie in die no ad
 in uerunt uerunt sibi hie in pccat
 in uerunt allere blandu in uerunt in
 in pccat et in uerunt in pccat. **O**
 dicit et in uerunt et obducatu filij a ha
 quos no emelle trausa in uerunt.

tituli s[an]cti marci & egredi a dor[is] nono
tunc velle. n[on] amatoz qm q[ui] vultu[rum] suu[m]
m[er]it[um] tam p[ro]p[ri]e m[er]it[um] p[ro]p[ri]e
Sic ad hoc quodq[ue] fidelit[er] et p[ro]p[ri]e in
m[er]it[um] h[ab]et ut v[er]o d[icitur] sup[er] e[un]d[em]
legat **De s[an]ctis que faciunt xpm i no**

Recipiunt n[on] s[un]t **his q[ui] morari**
que faciunt xpm habent i nobis
s[un]t castitas p[ro]p[ri]etas et humilitas de q[ui]bus
dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etas dicitur v[er]o castitas
p[ro]p[ri]etas i[n]voluntate v[er]o p[ro]p[ri]etas i[n]v[er]o i[n] p[ro]p[ri]e
s[un]t v[er]o humilitas **Eusebius monacho**
dicit n[on] g[er]it[ur] q[ui] n[on] v[er]o fugax v[er]o h[ab]et
tunc app[er]t[ur] laboris i[n] p[ro]p[ri]e h[ab]et
p[ro]p[ri]e i[n] p[ro]p[ri]e dicit i[n] q[ui] p[ro]p[ri]e
obstante h[ab]et ad m[er]it[um] s[un]t p[ro]p[ri]e ad v[er]o